
Fecha de Publicación: 25-07-2021 15:27 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN UN (1) VEHÍCULO 0 KM – TIPO SEDAN 4 PUERTAS, 3
VOLÚMENES

- Descripción: EL PRO.MU.DI., PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES, HA RECIBIDO DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE, UN PRÉSTAMO EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO A
MUNICIPIOS – CUENTA ESPECIAL FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES - OPERATORIA EN PESOS,
PARA CONTRIBUIR AL FINANCIAMIENTO DEL CONTRATO DE LA LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL Nº
06/2021. - PARA LA ADQUISICIÓN DE UN (1) VEHÍCULO 0 KM – TIPO SEDAN, 4 PUERTAS, 3
VOLÚMENES.-

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE ECONOMÍA - PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES - PROMUDI

- Lugar de presentación de ofertas:

HASTA LAS 10:30 HS DEL 19/08/2021 EN EL PROGRAMA MUNICIPAL DE INVERSIONES – CALLE
ENTRE RÍOS N°2620 - C.P 3000 - CIUDAD DE SANTA FE - PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-08-2021 10:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: MINISTERIO DE ECONOMÍA, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA N°
1155, 6° PISO, OFICINA 604, CIUDAD DE SANTA FE, PROVINCIA DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-08-2021 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: EN VIRTUD DE LOS ALCANCES DEL ARTICULO 4° DEL DECRETO 2260/16, LOS
PLIEGOS SON GRATUITOS Y SE PUBLICARÁN EN EL SITIO WEB OFICIAL DE LA PROVINCIA DE
SANTA FE, SUBPORTAL “COMPRAS”

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Monto Original: $ 1,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

